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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer og adskillelse i køleskabe,
faciliteter til hygiejnisk håndvask samt mundtlige procedurer
for produktion af sandwich, herunder opvarmning af kylling.
Følgende er konstateret: 10 sandwich opbevares på køl ved
siden af kager i udstillingsvindue. Lufttemperatur målt til 11
grader c. Virksomheden nulstillede køler under kontrolbesøget
således at temperaturen begyndte at falde. Virksomheden
oplyser, at sandwich er smurt kl. 7. Konkret vejledt om regler
for opbevaringstemperaturer samt regler for tidsstyring af
kølepligtige varer opbevaret udenfor køl.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af gulv, vægge, produktbærende
overfalder i kølerum og køleskabe, arbejdsborde og udstyr.
Vejledt konkret om rengøringsfrekvens af gitter ved kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Gulv i bageri og salgslokale.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan ikke fremvise deres risikoanalyse. Virksomheden opbevarer
kølepligtige fødevarer, producerer sandwich og fremstiller konditorkager.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi kan ikke logge på vores webbasserede egenkontrolprogram.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


